Ac.238v. Et adveniente die mercurii decimo octavo septembris anno Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus 
personaliter magnificus Jacobus Castafier doctor Regiae Audientiae ut antí- 
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quior in eadem Regia Audientia, propter indispositionem magnifici Petri 
Joannis Soler Regiam Cancellariam regentis, in vede callaritana et ante tea-
trum soli praedicti in personam suae illustrissimae dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio genera-
li Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate 
sequentem". 
Praesentibus Joanne Antonio Durant et Gaspare Scano portario pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

107 	 1602 settembre 19, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, che si presenta 

in Cattedrale davanti al soglio, ordina la proroga del Parlamento al giorno 
successivo. 

Et adveniente die iovis decimo nono mensis septembris 1602, Callari, ad cele-
brationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus per-
sonaliter magnificus dominus Regiam Cancellariam regens in cede Callaris et 
ante teatrum soli, in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisio-
nem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam immediate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano portano et Gabriele Meses et portarlo Leapolae 
pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius / 

108 	 1602 settembre 20, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré, per bocca del reggente la Real Cancelleria Soler, ordina la pro-

roga del Parlamento al lunedì successivo. 

Et adveniente die veneris vigessimo septembris anno praedicto, ad celebra- Ac. 239 

tionem huius regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus Regiam Cancellariam regens in cede Callaris et ante teatrum soli 
praedicti, in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio genera- 
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li Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae 
proxima si feriata non fuerit si autem feriata ad primam diem iuridicam 
immediate sequentem". 
Praesentibus Hieronimo Tronxi et Joanne Antonio Durant Callaris pro testi-
bus.